
T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CP VERONA (0801082A)
SAN PIETRO IN CARIANO - 08-02-2008 - 10-02-2008

Torneo CP VERONA 0801082A

Luogo SAN PIETRO IN CARIANO  [Verona - Veneto]
Periodo 08-02-2008 - 10-02-2008

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri ZIZZARI MARCO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Brunelli Giovanni        

1Bertani Gianfranco       

2
Collato Luca             

3
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CP VERONA (0801082A)
SAN PIETRO IN CARIANO - 08-02-2008 - 10-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 2N Brunelli Giovanni        4.5 ITA 14.0016.0010.009.75 1656 1839 1934 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1992

2 1 CM Bertani Gianfranco       4.0 ITA 13.5015.509.00 5.50 2131 1687 1840 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1960

3 3 1N Collato Luca             3.5 ITA 13.5014.009.00 6.25 1936 1597 1787 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1992

4 4 1N Bonini Roberto           3.5 ITA 13.0014.508.50 12.501860 1644 1600 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1963

5 10 2N Falconi Massimo          3.5 ITA 11.5012.007.50 5.75 1747 1739 1462 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1993

6 7 2N Gneo Marco               3.0 ITA 10.0012.006.50 5.25 1790 1589 1877 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1963

7 6 1N Negro Raffaele           3.0 ITA 13.5015.509.00 3.50 1802 1658 1738 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1948

8 14 1N Antolini Aldo            3.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1573 1809 1538 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1945

9 16 3N Turazza Andrea           3.0 ITA 10.5012.007.00 7.25 1548 1763 1745 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

10 9 2N Marino Francesco V.      3.0 ITA 7.50 9.00 5.00 6.00 1767 1568 1255 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1970

11 2 CM Sprea Giuseppe           2.5 ITA 10.0011.506.50 6.75 2012 1555 1695 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1962

12 25 1N Pisani Valerio           2.5 ITA 13.0015.509.50 5.75 1705 1860 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

13 11 2N Menini Luca              2.5 ITA 12.5013.008.50 4.75 1670 1736 1667 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1963

14 13 2N Pachera Marco            2.5 ITA 8.50 10.006.00 3.75 1581 1480 1185 5 2 1 2 4 2 0 2 1 0 1 0 0 0 1993

15 18 3N Zanchetta Nicola         2.0 ITA 10.5012.507.50 6.00 1506 1787 1626 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1990

16 22 NC Caldonazzo Matteo        2.0 ITA 10.0012.007.00 5.50 1479 1682 1558 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1992

17 19 2N Benedetti Maurizio       2.0 ITA 10.0010.507.00 1.00 1496 1571 1500 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

18 5 1N Marson Antonio           2.0 ITA 10.0011.507.00 8.50 1809 1518 1528 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1944

19 15 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA 10.0010.506.00 1.25 1560 1611 1574 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1950

20 8 1N Jimchi Abdelaziz         1.5 ITA 13.5014.008.50 7.75 1775 1658 1615 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

21 17 3N Vicentini Giovanni       2.0 ITA 10.5011.007.00 0.25 1506 1636 1441 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1992

22 24 NC Lucchese Michele         2.0 ITA 9.50 11.506.50 1.25 1461 1647 1523 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1993

23 20 3N Zonta Riccardo           1.5 ITA 11.5013.508.00 3.50 1485 1783 1590 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

24 21 2N Mantovani Adriano        1.0 ITA 10.5012.007.00 0.00 1481 1663 929 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1955

25 23 NC Zanetti Marco            1.0 ITA 10.0010.505.50 0.00 1470 1656 921 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1992

26 26 NC Tegani Andrea            1.0 ITA 11.0012.507.50 0.00 1422 1652 974 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1975
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CP VERONA (0801082A)
SAN PIETRO IN CARIANO - 08-02-2008 - 10-02-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Antolini Aldo            ITA VEN VR 1573 1809 1538 1945 M 100523

19 2N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1496 1571 1500 1959 M 104913

1 CM Bertani Gianfranco       ITA VEN VR 2131 1687 1840 1960 M 806480 100928

4 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1860 1644 1600 1963 M 820652 120369

12 2N Brunelli Giovanni        ITA VEN VR 1656 1839 1934 1992 M 124288

22 NC Caldonazzo Matteo        ITA VEN VR 1479 1682 1558 1992 M 131203

3 1N Collato Luca             ITA VEN VR 1936 1597 1787 1992 M 840025 121873

10 2N Falconi Massimo          ITA VEN VR 1747 1739 1462 1993 M 114525

7 2N Gneo Marco               ITA VEN VR 1790 1589 1877 1963 M 825476 104916

8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA VEN VR 1775 1658 1615 1961 M 100931

24 NC Lucchese Michele         ITA VEN VR 1461 1647 1523 1993 M 124276

21 2N Mantovani Adriano        ITA VEN VR 1481 1663 929 1955 M 123737

9 2N Marino Francesco V.      ITA VEN VR 1767 1568 1255 1970 M 123992

5 1N Marson Antonio           ITA VEN TV 1809 1518 1528 1944 M 818330 107804

11 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1670 1736 1667 1963 M 101560

6 1N Negro Raffaele           ITA VEN VR 1802 1658 1738 1948 M 104920

13 2N Pachera Marco            ITA VEN VR 1581 1480 1185 1993 M 114528

25 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1705 1860 1959 M 135906

2 CM Sprea Giuseppe           ITA VEN VR 2012 1555 1695 1962 M 813460 107142

26 NC Tegani Andrea            ITA VEN VR 1422 1652 974 1975 M 122300

15 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 1560 1611 1574 1950 M 115416

16 3N Turazza Andrea           ITA VEN VR 1548 1763 1745 1994 M 124907

17 3N Vicentini Giovanni       ITA VEN VR 1506 1636 1441 1992 M 128902

18 3N Zanchetta Nicola         ITA VEN VR 1506 1787 1626 1990 M 136490

23 NC Zanetti Marco            ITA VEN VR 1470 1656 921 1992 M 110762

20 3N Zonta Riccardo           ITA VEN VR 1485 1783 1590 1964 M 115414
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SAN PIETRO IN CARIANO - 08-02-2008 - 10-02-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Bertani Gianfranco       4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 12 N 0 | 10 B 1 | 6 N 1 | -1

11 2 CM Sprea Giuseppe           2.5 ITA | 28 0 | 8 B Â½ | 20 N 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 0

3 3 1N Collato Luca             3.5 ITA | 16 B Â½ | 26 N 1 | 7 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 1

4 4 1N Bonini Roberto           3.5 ITA | 17 N 1 | 25 B 1 | 10 N Â½ | 11 B Â½ | 12 B Â½ | 1

18 5 1N Marson Antonio           2.0 ITA | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 14 B 0 | 20 N Â½ | 22 B Â½ | 1

7 6 1N Negro Raffaele           3.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | 16 B 1 | 1 B 0 | 1

6 7 2N Gneo Marco               3.0 ITA | 29 Â½ | 18 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 11 N 1 | 0

20 8 1N Jimchi Abdelaziz         1.5 ITA | 27 1 | 2 N Â½ | 16 B 0 | 21 N 1 | 9 N 0 | -2

10 9 2N Marino Francesco V.      3.0 ITA | 20 B 0 | 17 B 1 | 25 N Â½ | 18 N Â½ | 8 B 1 | 1

5 10 2N Falconi Massimo          3.5 ITA | 21 N 1 | 20 B 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 25 N 1 | -1

13 11 2N Menini Luca              2.5 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 0 | 1

1 12 2N Brunelli Giovanni        4.5 ITA | 23 N 1 | 6 N 1 | 1 B 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | -1

14 13 2N Pachera Marco            2.5 ITA | 24 B 0 | 19 B 1 | 22 N Â½ | 25 B 0 | 20 B 1 | 3

8 14 1N Antolini Aldo            3.0 ITA | 25 N 0 | 21 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | -1

19 15 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA | 1 B 0 | 22 N 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 21 B 1 | 1

9 16 3N Turazza Andrea           3.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | -1

21 17 3N Vicentini Giovanni       2.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 0 | 19 N 0 | 23 1 | 26 B 1 | 0

15 18 3N Zanchetta Nicola         2.0 ITA | 5 N Â½ | 7 N 0 | 15 B 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | -1

17 19 2N Benedetti Maurizio       2.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 17 B 1 | 26 N 1 | 16 N 0 | -1

23 20 3N Zonta Riccardo           1.5 ITA | 9 N 1 | 10 N 0 | 2 B 0 | 5 B Â½ | 13 N 0 | -1

24 21 2N Mantovani Adriano        1.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 23 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 0

16 22 NC Caldonazzo Matteo        2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 5 N Â½ | -1

25 23 NC Zanetti Marco            1.0 ITA | 12 B 0 | 24 1 | 21 0 | 17 0 | 24 0 | 1

22 24 NC Lucchese Michele         2.0 ITA | 13 N 1 | 23 0 | 6 B 0 | 15 N 0 | 23 1 | -1

12 25 1N Pisani Valerio           2.5 ITA | 14 B 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 13 N 1 | 10 B 0 | 1

26 26 NC Tegani Andrea            1.0 ITA | 30 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 0
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CP VERONA (0801082A)
SAN PIETRO IN CARIANO - 08-02-2008 - 10-02-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2131 0 0.00 0 1687.001840 1960 M 806480 100928

4 1N Bonini Roberto           ITA 1860 0 0.00 0 1644.751600 1963 M 820652 120369

3 1N Collato Luca             ITA 1936 1 1.00 0.70 0.3 1597.801787 1992 M 840025 121873

7 2N Gneo Marco               ITA 1790 1 0.00 0.30 -0.3 1589.401877 1963 M 825476 104916

5 1N Marson Antonio           ITA 1809 0 0.00 0 1518.201528 1944 M 818330 107804

2 CM Sprea Giuseppe           ITA 2012 0 0.00 0 1555.801695 1962 M 813460 107142
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CP VERONA (0801082A)
SAN PIETRO IN CARIANO - 08-02-2008 - 10-02-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 1N Antolini Aldo            ITA 1573 1 1.00 1.10 1.9 39 1809.501538 1945 M 100523

19 2N Benedetti Maurizio       ITA 1496 5 2.00 2.00 0 0 1571.801500 1959 M 104913

12 2N Brunelli Giovanni        ITA 1656 2 2.00 1.60 2.9 90 1839.801934 1992 M 124288

22 NC Caldonazzo Matteo        ITA 1479 3 1.50 1.30 0.7 21 1682.001558 1992 M 131203

10 2N Falconi Massimo          ITA 1747 2 2.00 2.10 0.4 15 1739.251462 1993 M 114525

8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775 3 1.00 2.40 -0.9 -24 1658.001615 1961 M 100931

24 NC Lucchese Michele         ITA 1461 3 1.00 0.80 0.2 6 1647.671523 1993 M 124276

21 2N Mantovani Adriano        ITA 1481 4 0.00 1.10 -1.1 -33 1663.75929 1955 M 123737

9 2N Marino Francesco V.      ITA 1767 4 2.50 3.00 -0.5 -24 1568.001255 1970 M 123992

11 2N Menini Luca              ITA 1670 2 2.00 2.30 0.2 6 1736.401667 1963 M 101560

6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 4 3.00 3.40 -0.4 -12 1658.401738 1948 M 104920

13 2N Pachera Marco            ITA 1581 4 2.50 2.60 -0.1 -21 1480.251185 1993 M 114528

26 NC Tegani Andrea            ITA 1422 3 0.00 1.10 -1.1 -33 1652.00974 1975 M 122300

15 2N Tencheni Maurizio        ITA 1560 4 2.00 2.60 -0.6 -15 1611.601574 1950 M 115416

16 3N Turazza Andrea           ITA 1548 3 2.00 1.30 1.7 51 1763.601745 1994 M 124907

17 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 3 1.00 1.40 -0.4 -12 1636.251441 1992 M 128902

18 3N Zanchetta Nicola         ITA 1506 2 1.50 1.00 1 30 1787.601626 1990 M 136490

23 NC Zanetti Marco            ITA 1470 1 0.00 0.30 -0.3 -9 1656.00921 1992 M 110762

20 3N Zonta Riccardo           ITA 1485 3 1.00 1.00 0.5 18 1783.201590 1964 M 115414
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CP VERONA (0801082A)
SAN PIETRO IN CARIANO - 08-02-2008 - 10-02-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Tencheni Maurizio        ITA 1560   |  1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2131 0 - 1

2 3 1N Collato Luca             ITA 1936   |  16 3N Turazza Andrea           ITA 1548 Â½ - Â½

3 17 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506   |  4 1N Bonini Roberto           ITA 1860 0 - 1

4 5 1N Marson Antonio           ITA 1809   |  18 3N Zanchetta Nicola         ITA 1506 Â½ - Â½

5 19 2N Benedetti Maurizio       ITA 1496   |  6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 0 - 1

6 9 2N Marino Francesco V.      ITA 1767   |  20 3N Zonta Riccardo           ITA 1485 0 - 1

7 21 2N Mantovani Adriano        ITA 1481   |  10 2N Falconi Massimo          ITA 1747 0 - 1

8 11 2N Menini Luca              ITA 1670   |  22 NC Caldonazzo Matteo        ITA 1479 1 - 0

9 23 NC Zanetti Marco            ITA 1470   |  12 2N Brunelli Giovanni        ITA 1656 0 - 1

10 13 2N Pachera Marco            ITA 1581   |  24 NC Lucchese Michele         ITA 1461 0 - 1

11 25 1N Pisani Valerio           ITA   |  14 1N Antolini Aldo            ITA 1573 1 - 0

12 2 CM Sprea Giuseppe           ITA 2012   |  0 - F

13 7 2N Gneo Marco               ITA 1790   |  Â½ - F

14 8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775   |  1 - F

15 26 NC Tegani Andrea            ITA 1422   |  1 - F
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CP VERONA (0801082A)
SAN PIETRO IN CARIANO - 08-02-2008 - 10-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertani Gianfranco       1 ITA 2131   |  11 2N Menini Luca              1 ITA 1670 1 - 0

2 4 1N Bonini Roberto           1 ITA 1860   |  25 1N Pisani Valerio           1 ITA 1 - 0

3 6 1N Negro Raffaele           1 ITA 1802   |  12 2N Brunelli Giovanni        1 ITA 1656 0 - 1

4 10 2N Falconi Massimo          1 ITA 1747   |  20 3N Zonta Riccardo           1 ITA 1485 1 - 0

5 26 NC Tegani Andrea            1 ITA 1422   |  3 1N Collato Luca             0.5 ITA 1936 0 - 1

6 2 CM Sprea Giuseppe           0 ITA 2012   |  8 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1775 Â½ - Â½

7 16 3N Turazza Andrea           0.5 ITA 1548   |  5 1N Marson Antonio           0.5 ITA 1809 Â½ - Â½

8 7 2N Gneo Marco               0.5 ITA 1790   |  18 3N Zanchetta Nicola         0.5 ITA 1506 1 - 0

9 9 2N Marino Francesco V.      0 ITA 1767   |  17 3N Vicentini Giovanni       0 ITA 1506 1 - 0

10 13 2N Pachera Marco            0 ITA 1581   |  19 2N Benedetti Maurizio       0 ITA 1496 1 - 0

11 14 1N Antolini Aldo            0 ITA 1573   |  21 2N Mantovani Adriano        0 ITA 1481 1 - 0

12 22 NC Caldonazzo Matteo        0 ITA 1479   |  15 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1560 1 - 0

13 23 NC Zanetti Marco            0 ITA 1470   |  24 NC Lucchese Michele         1 ITA 1461 1 - 0 F
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CP VERONA (0801082A)
SAN PIETRO IN CARIANO - 08-02-2008 - 10-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Brunelli Giovanni        2 ITA 1656   |  1 CM Bertani Gianfranco       2 ITA 2131 1 - 0

2 10 2N Falconi Massimo          2 ITA 1747   |  4 1N Bonini Roberto           2 ITA 1860 Â½ - Â½

3 3 1N Collato Luca             1.5 ITA 1936   |  7 2N Gneo Marco               1.5 ITA 1790 1 - 0

4 8 1N Jimchi Abdelaziz         1.5 ITA 1775   |  16 3N Turazza Andrea           1 ITA 1548 0 - 1

5 5 1N Marson Antonio           1 ITA 1809   |  14 1N Antolini Aldo            1 ITA 1573 0 - 1

6 24 NC Lucchese Michele         1 ITA 1461   |  6 1N Negro Raffaele           1 ITA 1802 0 - 1

7 25 1N Pisani Valerio           1 ITA   |  9 2N Marino Francesco V.      1 ITA 1767 Â½ - Â½

8 11 2N Menini Luca              1 ITA 1670   |  26 NC Tegani Andrea            1 ITA 1422 1 - 0

9 22 NC Caldonazzo Matteo        1 ITA 1479   |  13 2N Pachera Marco            1 ITA 1581 Â½ - Â½

10 20 3N Zonta Riccardo           1 ITA 1485   |  2 CM Sprea Giuseppe           0.5 ITA 2012 0 - 1

11 18 3N Zanchetta Nicola         0.5 ITA 1506   |  15 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1560 1 - 0

12 19 2N Benedetti Maurizio       0 ITA 1496   |  17 3N Vicentini Giovanni       0 ITA 1506 1 - 0

13 21 2N Mantovani Adriano        0 ITA 1481   |  23 NC Zanetti Marco            1 ITA 1470 1 - 0 F
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CP VERONA (0801082A)
SAN PIETRO IN CARIANO - 08-02-2008 - 10-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Brunelli Giovanni        3 ITA 1656   |  3 1N Collato Luca             2.5 ITA 1936 1 - 0

2 1 CM Bertani Gianfranco       2 ITA 2131   |  10 2N Falconi Massimo          2.5 ITA 1747 1 - 0

3 4 1N Bonini Roberto           2.5 ITA 1860   |  11 2N Menini Luca              2 ITA 1670 Â½ - Â½

4 6 1N Negro Raffaele           2 ITA 1802   |  16 3N Turazza Andrea           2 ITA 1548 1 - 0

5 14 1N Antolini Aldo            2 ITA 1573   |  2 CM Sprea Giuseppe           1.5 ITA 2012 1 - 0

6 7 2N Gneo Marco               1.5 ITA 1790   |  22 NC Caldonazzo Matteo        1.5 ITA 1479 1 - 0

7 18 3N Zanchetta Nicola         1.5 ITA 1506   |  9 2N Marino Francesco V.      1.5 ITA 1767 Â½ - Â½

8 13 2N Pachera Marco            1.5 ITA 1581   |  25 1N Pisani Valerio           1.5 ITA 0 - 1

9 21 2N Mantovani Adriano        1 ITA 1481   |  8 1N Jimchi Abdelaziz         1.5 ITA 1775 0 - 1

10 20 3N Zonta Riccardo           1 ITA 1485   |  5 1N Marson Antonio           1 ITA 1809 Â½ - Â½

11 26 NC Tegani Andrea            1 ITA 1422   |  19 2N Benedetti Maurizio       1 ITA 1496 0 - 1

12 15 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1560   |  24 NC Lucchese Michele         1 ITA 1461 1 - 0

13 17 3N Vicentini Giovanni       0 ITA 1506   |  23 NC Zanetti Marco            1 ITA 1470 1 - 0 F
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CP VERONA (0801082A)
SAN PIETRO IN CARIANO - 08-02-2008 - 10-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Bonini Roberto           3 ITA 1860   |  12 2N Brunelli Giovanni        4 ITA 1656 Â½ - Â½

2 6 1N Negro Raffaele           3 ITA 1802   |  1 CM Bertani Gianfranco       3 ITA 2131 0 - 1

3 3 1N Collato Luca             2.5 ITA 1936   |  14 1N Antolini Aldo            3 ITA 1573 1 - 0

4 11 2N Menini Luca              2.5 ITA 1670   |  7 2N Gneo Marco               2.5 ITA 1790 0 - 1

5 25 1N Pisani Valerio           2.5 ITA   |  10 2N Falconi Massimo          2.5 ITA 1747 0 - 1

6 9 2N Marino Francesco V.      2 ITA 1767   |  8 1N Jimchi Abdelaziz         2.5 ITA 1775 1 - 0

7 16 3N Turazza Andrea           2 ITA 1548   |  19 2N Benedetti Maurizio       2 ITA 1496 1 - 0

8 2 CM Sprea Giuseppe           1.5 ITA 2012   |  18 3N Zanchetta Nicola         2 ITA 1506 1 - 0

9 5 1N Marson Antonio           1.5 ITA 1809   |  22 NC Caldonazzo Matteo        1.5 ITA 1479 Â½ - Â½

10 13 2N Pachera Marco            1.5 ITA 1581   |  20 3N Zonta Riccardo           1.5 ITA 1485 1 - 0

11 15 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1560   |  21 2N Mantovani Adriano        1 ITA 1481 1 - 0

12 17 3N Vicentini Giovanni       1 ITA 1506   |  26 NC Tegani Andrea            1 ITA 1422 1 - 0

13 23 NC Zanetti Marco            1 ITA 1470   |  24 NC Lucchese Michele         1 ITA 1461 0 - 1 F
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1 Bertani Gianfranco       
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 1840 Media: 1687.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Tencheni Maurizio        ITA 1560 1 0 1

2 B 11 2N Menini Luca              ITA 1670 1 0 2

3 N 12 2N Brunelli Giovanni        ITA 1656 0 0 2

4 B 10 2N Falconi Massimo          ITA 1747 1 0 3

5 N 6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 1 0 4

0 0 4

2 Sprea Giuseppe           
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1695 Media: 1555.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 28 0 F 0 0

2 B 8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775 Â½ 0 0

3 N 20 3N Zonta Riccardo           ITA 1485 1 0 1

4 N 14 1N Antolini Aldo            ITA 1573 0 0 1

5 B 18 3N Zanchetta Nicola         ITA 1506 1 0 2

0 0 2

3 Collato Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1787 Media: 1597.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Turazza Andrea           ITA 1548 Â½ 0 0

2 N 26 NC Tegani Andrea            ITA 1422 1 0 1

3 B 7 2N Gneo Marco               ITA 1790 146 0.7 1 1 2

4 N 12 2N Brunelli Giovanni        ITA 1656 0 1 2

5 B 14 1N Antolini Aldo            ITA 1573 1 1 3

0.7 1 3

4 Bonini Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1600 Media: 1644.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 1 0 1

2 B 25 1N Pisani Valerio           ITA 0.5 1 1 2

3 N 10 2N Falconi Massimo          ITA 1747 Â½ 1 2

4 B 11 2N Menini Luca              ITA 1670 Â½ 1 2

5 B 12 2N Brunelli Giovanni        ITA 1656 Â½ 1 2

0 1 2
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5 Marson Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1528 Media: 1518.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Zanchetta Nicola         ITA 1506 Â½ 0 0

2 N 16 3N Turazza Andrea           ITA 1548 Â½ 0 0

3 B 14 1N Antolini Aldo            ITA 1573 0 0 0

4 N 20 3N Zonta Riccardo           ITA 1485 Â½ 0 0

5 B 22 NC Caldonazzo Matteo        ITA 1479 Â½ 0 0

0 0 0

6 Negro Raffaele           
1N ITA Elo Italia: 1802 Variaz: -12 Perf: 1738 Media: 1658.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Benedetti Maurizio       ITA 1496 306 0.86 1 1 1

2 B 12 2N Brunelli Giovanni        ITA 1656 146 0.7 0 1 1

3 N 24 NC Lucchese Michele         ITA 1461 341 0.88 1 2 2

4 B 16 3N Turazza Andrea           ITA 1548 254 0.81 1 3 3

5 B 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2131 -329 0.12 0 3 3

3.37 3 3

7 Gneo Marco               
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1877 Media: 1589.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 29 Â½ F 0 0

2 B 18 3N Zanchetta Nicola         ITA 1506 1 0 1

3 N 3 1N Collato Luca             ITA 1936 -146 0.3 0 0 1

4 B 22 NC Caldonazzo Matteo        ITA 1479 1 0 2

5 N 11 2N Menini Luca              ITA 1670 1 0 3

0.3 0 3

8 Jimchi Abdelaziz         
1N ITA Elo Italia: 1775 Variaz: -24 Perf: 1615 Media: 1658.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 27 1 F 0 1

2 N 2 CM Sprea Giuseppe           ITA 2012 -237 0.2 Â½ 0 1

3 B 16 3N Turazza Andrea           ITA 1548 227 0.79 0 0 1

4 N 21 2N Mantovani Adriano        ITA 1481 294 0.85 1 1 2

5 N 9 2N Marino Francesco V.      ITA 1767 8 0.51 0 1 2

2.35 1 2
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9 Marino Francesco V.      
2N ITA Elo Italia: 1767 Variaz: -24 Perf: 1255 Media: 1568.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Zonta Riccardo           ITA 1485 282 0.84 0 0 0

2 B 17 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 261 0.82 1 1 1

3 N 25 1N Pisani Valerio           ITA 0.5 Â½ 1 1

4 N 18 3N Zanchetta Nicola         ITA 1506 261 0.82 Â½ 1 1

5 B 8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775 -8 0.49 1 2 2

3.47 2 2

10 Falconi Massimo          
2N ITA Elo Italia: 1747 Variaz: 15 Perf: 1462 Media: 1739.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Mantovani Adriano        ITA 1481 266 0.82 1 1 1

2 B 20 3N Zonta Riccardo           ITA 1485 262 0.82 1 2 2

3 B 4 1N Bonini Roberto           ITA 1860 -113 0.35 Â½ 2 2

4 N 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2131 -384 0.09 0 2 2

5 N 25 1N Pisani Valerio           ITA 0.5 1 3 3

2.58 3 3

11 Menini Luca              
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 6 Perf: 1667 Media: 1736.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Caldonazzo Matteo        ITA 1479 191 0.75 1 1 1

2 N 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2131 -461 0.08 0 1 1

3 B 26 NC Tegani Andrea            ITA 1422 248 0.81 1 2 2

4 N 4 1N Bonini Roberto           ITA 1860 -190 0.25 Â½ 2 2

5 B 7 2N Gneo Marco               ITA 1790 -120 0.34 0 2 2

2.23 2 2

12 Brunelli Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 90 Perf: 1934 Media: 1839.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Zanetti Marco            ITA 1470 186 0.74 1 1 1

2 N 6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 -146 0.3 1 2 2

3 B 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2131 -475 0.08 1 3 3

4 B 3 1N Collato Luca             ITA 1936 -280 0.16 1 4 4

5 N 4 1N Bonini Roberto           ITA 1860 -204 0.24 Â½ 4 4

1.52 4 4
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13 Pachera Marco            
2N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: -21 Perf: 1185 Media: 1480.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Lucchese Michele         ITA 1461 120 0.66 0 0 0

2 B 19 2N Benedetti Maurizio       ITA 1496 85 0.62 1 1 1

3 N 22 NC Caldonazzo Matteo        ITA 1479 102 0.64 Â½ 1 1

4 B 25 1N Pisani Valerio           ITA 0.5 0 1 1

5 B 20 3N Zonta Riccardo           ITA 1485 96 0.63 1 2 2

3.05 2 2

14 Antolini Aldo            
1N ITA Elo Italia: 1573 Variaz: 39 Perf: 1538 Media: 1809.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Pisani Valerio           ITA 0.5 0 0 0

2 B 21 2N Mantovani Adriano        ITA 1481 92 0.63 1 1 1

3 N 5 1N Marson Antonio           ITA 1809 -236 0.2 1 2 2

4 B 2 CM Sprea Giuseppe           ITA 2012 -439 0.08 1 3 3

5 N 3 1N Collato Luca             ITA 1936 -363 0.1 0 3 3

1.51 3 3

15 Tencheni Maurizio        
2N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -15 Perf: 1574 Media: 1611.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2131 -571 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Caldonazzo Matteo        ITA 1479 81 0.61 0 0 0

3 N 18 3N Zanchetta Nicola         ITA 1506 54 0.58 0 0 0

4 B 24 NC Lucchese Michele         ITA 1461 99 0.64 1 1 1

5 B 21 2N Mantovani Adriano        ITA 1481 79 0.61 1 2 2

2.52 2 2

16 Turazza Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 51 Perf: 1745 Media: 1763.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Collato Luca             ITA 1936 -388 0.09 Â½ 0 0

2 B 5 1N Marson Antonio           ITA 1809 -261 0.18 Â½ 0 0

3 N 8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775 -227 0.21 1 1 1

4 N 6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 -254 0.19 0 1 1

5 B 19 2N Benedetti Maurizio       ITA 1496 52 0.57 1 2 2

1.24 2 2
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17 Vicentini Giovanni       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -12 Perf: 1441 Media: 1636.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Bonini Roberto           ITA 1860 -354 0.11 0 0 0

2 N 9 2N Marino Francesco V.      ITA 1767 -261 0.18 0 0 0

3 N 19 2N Benedetti Maurizio       ITA 1496 10 0.51 0 0 0

4 23 NC Zanetti Marco            ITA 1470 36 1 F 0 1

5 B 26 NC Tegani Andrea            ITA 1422 84 0.62 1 1 2

1.42 1 2

18 Zanchetta Nicola         
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 30 Perf: 1626 Media: 1787.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Marson Antonio           ITA 1809 -303 0.14 Â½ 0 0

2 N 7 2N Gneo Marco               ITA 1790 -284 0.16 0 0 0

3 B 15 2N Tencheni Maurizio        ITA 1560 -54 0.42 1 1 1

4 B 9 2N Marino Francesco V.      ITA 1767 -261 0.18 Â½ 1 1

5 N 2 CM Sprea Giuseppe           ITA 2012 -506 0.08 0 1 1

0.98 1 1

19 Benedetti Maurizio       
2N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: 0 Perf: 1500 Media: 1571.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 -306 0.14 0 0 0

2 N 13 2N Pachera Marco            ITA 1581 -85 0.38 0 0 0

3 B 17 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 -10 0.49 1 1 1

4 N 26 NC Tegani Andrea            ITA 1422 74 0.6 1 2 2

5 N 16 3N Turazza Andrea           ITA 1548 -52 0.43 0 2 2

2.04 2 2

20 Zonta Riccardo           
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 18 Perf: 1590 Media: 1783.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Marino Francesco V.      ITA 1767 -282 0.16 1 1 1

2 N 10 2N Falconi Massimo          ITA 1747 -262 0.18 0 1 1

3 B 2 CM Sprea Giuseppe           ITA 2012 -527 0.08 0 1 1

4 B 5 1N Marson Antonio           ITA 1809 -324 0.13 Â½ 1 1

5 N 13 2N Pachera Marco            ITA 1581 -96 0.37 0 1 1

0.92 1 1
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21 Mantovani Adriano        
2N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: -33 Perf: 929 Media: 1663.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Falconi Massimo          ITA 1747 -266 0.18 0 0 0

2 N 14 1N Antolini Aldo            ITA 1573 -92 0.37 0 0 0

3 23 NC Zanetti Marco            ITA 1470 11 1 F 0 1

4 B 8 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1775 -294 0.15 0 0 1

5 N 15 2N Tencheni Maurizio        ITA 1560 -79 0.39 0 0 1

1.09 0 1

22 Caldonazzo Matteo        
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 21 Perf: 1558 Media: 1682.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Menini Luca              ITA 1670 -191 0.25 0 0 0

2 B 15 2N Tencheni Maurizio        ITA 1560 -81 0.39 1 1 1

3 B 13 2N Pachera Marco            ITA 1581 -102 0.36 Â½ 1 1

4 N 7 2N Gneo Marco               ITA 1790 -311 0.14 0 1 1

5 N 5 1N Marson Antonio           ITA 1809 -330 0.12 Â½ 1 1

1.26 1 1

23 Zanetti Marco            
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -9 Perf: 921 Media: 1656.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Brunelli Giovanni        ITA 1656 -186 0.26 0 0 0

2 24 NC Lucchese Michele         ITA 1461 9 1 F 0 1

3 21 2N Mantovani Adriano        ITA 1481 -11 0 F 0 1

4 17 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 -36 0 F 0 1

5 24 NC Lucchese Michele         ITA 1461 9 0 F 0 1

0.26 0 1

24 Lucchese Michele         
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 6 Perf: 1523 Media: 1647.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Pachera Marco            ITA 1581 -120 0.34 1 1 1

2 23 NC Zanetti Marco            ITA 1470 -9 0 F 1 1

3 B 6 1N Negro Raffaele           ITA 1802 -341 0.12 0 1 1

4 N 15 2N Tencheni Maurizio        ITA 1560 -99 0.36 0 1 1

5 23 NC Zanetti Marco            ITA 1470 -9 1 F 1 2

0.82 1 2
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25 Pisani Valerio           
1N ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 1860 Media: 1705.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Antolini Aldo            ITA 1573 0.5 1 1 1

2 N 4 1N Bonini Roberto           ITA 1860 0.5 0 1 1

3 B 9 2N Marino Francesco V.      ITA 1767 0.5 Â½ 1 1

4 N 13 2N Pachera Marco            ITA 1581 0.5 1 2 2

5 B 10 2N Falconi Massimo          ITA 1747 0.5 0 2 2

0 2 2

26 Tegani Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -33 Perf: 974 Media: 1652.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 1 F 0 1

2 B 3 1N Collato Luca             ITA 1936 -514 0.08 0 0 1

3 N 11 2N Menini Luca              ITA 1670 -248 0.19 0 0 1

4 B 19 2N Benedetti Maurizio       ITA 1496 -74 0.4 0 0 1

5 N 17 3N Vicentini Giovanni       ITA 1506 -84 0.38 0 0 1

1.05 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Menini Luca              ITA 3 0.5 1927 1654 1670 1963 M 101560

12 2N Brunelli Giovanni        ITA 3 2.5 1976 2006 1656 1992 M 124288

14 1N Antolini Aldo            ITA 3 2.0 1919 1934 1573 1945 M 100523

18 3N Zanchetta Nicola         ITA 3 0.5 1870 1597 1506 1990 M 136490
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